I T T D D T O D O T O T O D O T O D O D O B OO B OO B O

mNN
18.00

17.00

—E— —

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

1.00

0.00

-1.00

-2.00

-3.00

-4.00

-5.00

-6.00

-7.00

-8.00

-9.00

-10.00

-11.00

-12.00

-13.00

-14.00

-15.00

-16.00

DS100

+15,05 mMNHN

Mantelreibung fs [MN/mZ] Spitzenwiderstand qc [MN/m?2]
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+15,13 mNHN
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+16,06 MNHN

Mantelreibung fs [MN/m?2] Spitzenwiderstand qc [MN/m?2]
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Mantelreibung fs [MN/m?] Spitzenwiderstand gc [MN/m?]
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Legende
———————— ca. Gelandeoberflache am 6stlichen Dammful
———————— ca. Hoéhe Bestandsgradiente
Hinweis: Darstellung in Langsrichtung ohne Mal3stab.
Bodenart Konsistenz
Kluftig
A Auffullung (A) °/0 Geschiebelehm (Lg)
fest
Mu Mutterboden (Mu) K5/45 Geschiebemergel (Mg) halbfest - fest

- Asphalt / Beton -
o O Kies / kiesig (G/g)
o o]

halbfest
Mudde (F)
steif - halbfest

steif

Torf / humos (H/h)

Wasserstande

_w GW Ruhe

A 4

~Z

~
AN

— weich - steif
Sand / sandig (S/s) e organisch (o) weich
aa_ | schiuff/schiuffig (UI) Holzkohle (hzk) breiig - weich
= breiig
= Ton / tonig (T/t) flussig
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